

یکی از محصولات پرترفدار در سال های اخیر از بازار محصولات چینی که فروش نسبتا خوبی را نیز ثبت کرده است، ام وی ام X22 می باشد. ام وی ام X22 پرو دنده ای از نظر ظاهری شبیه به نسخه اتوماتیک است و نسخه فیس لیفت شده آن محسوب می شود. البته نسخه پرو از نظر تجهیزات رفاهی تفاوت بسیاری با نسخه معمولی داشته و از نظر فنی نیز تا حدودی ارتقا پیدا کرده است. در خصوص کارشناسی فنی ام وی ام X22 پرو به صورت خلاصه می توانیم به شما بگوییم که موتور این محصول توربو شارژ بوده به همین دلیل می تواند حدود ۱۵ نیوتن متر گشتاور بیشتر تولید کند.

ام وی ام ایکس ۲۲ پرو، ۱۰۲ اسب بخار قدرت دارد و به همین دلیل سه اسب بخار ضعیف تر از مدل قبلی محسوب می شود؛ اما همراه گشتاور ۱۵۰ نیوتن متر و کاهش وزن خالص به میزانی حدود ۲۰ کیلوگرم، شتابگیری بالاتری خواهد داشت. در خصوص طراحی نیز تفاوت آنچنانی با مدل قبلی وجود ندارد که در قسمت کارشناسی رنگ ام وی ام X22 پرو بیشتر به این موضوع می پردازیم.

## درباره برند ایکس 22 پرو

قبل از اینکه به کارشناسی ام وی ام X22 پرو pro بپردازیم، قصد داریم اطلاعاتی را در رابطه با این برند در اختیار شما قرار دهیم. این مدل از کارخانه چری می باشد و در واقع سری دوم محصولات ام وی ام X22 محسوب می شود. در برخی بازارهای جهانی ام وی ام X22 را با نام هایی همچون تیگو 2 یا

Tiggo 3x Plus می شناسند.

کارخانه چری در چین ، محصولات خود را با نام MVM و از طریق شرکت مدیران خودرو در ایران عرضه می کند. برند چری یکی از شناخته شده ترین و با سابقه ترین برندهای چینی محسوب می شود.

این کارخانه در استان آنهوی چین واقع شده و فعالیت خود را از سال ۲۰۰۳ آغاز کرده است. علاوه بر ایران این برند به بسیاری از کشورهای دیگر نیز محصولات خود را صادر می کند.



## کارشناسی ام وی ام x22 pro پرو

در خصوص کارشناسی خودرو ام وی ام x22 پرو می توانیم به شما بگوییم که این خودرو برای افرادی که به دنبال ویژگی های دینامیکی پیشرفته هستند، مناسب نیست. در مقابل برای افرادی که به دنبال وسیله شهری هستند و جمعیت خانوادگی معقولی دارند، می تواند گزینه مناسبی باشد. این اتوموبیل را ما به خانم ها و افرادی که در شهر تردد بیشتری دارند، توصیه می کنیم. به علاوه در خصوص خدمات پس از فروش و گارانتی نیز با استفاده از این محصول، نگرانی خاصی نخواهید داشت.

## کارشناسی فنی ام وی ام x22 pro پرو

همانطور که از نام این محصول پیداست، X22 PRO محصول جدید از سری محصولات ام وی ام می باشد. در این سری که از تولیدات دو سال اخیر کارخانه چری می باشد، تغییرات قابل توجهی وجود دارد. از جمله این تغییرات می توان به موتور 1.0 لیتری 3 سیلندری اشاره کرد که نخستین بار

به توربوشارژر نیز مجهز شده است. به علاوه گیربکس این مدل نیز تغییر کرده و از نوع CVT با 9 دنده در آن استفاده شده است؛ این دقیقاً همان گیربکسی است که قبلاً روی آریزو6 توربو، ام‌وی‌ام X33S توربو و آریزو5 توربو IE وجود داشت.

در خصوص مشخصات فنی یک سری اصول ثابت وجود دارد. به طور مثال در این مورد می‌توان به کاهش حجم پیش‌رانه و بهینه شدن مصرف سوخت اشاره کرده که روی تمامی خودروهای جدید روی این دو مورد تمرکز ویژه‌ای وجود دارد. در این محصول نیز این موارد با موفقیت انجام شده است.

در خصوص سایر تغییرات مثبت می‌توان به این موارد اشاره کرد که قدرت ام‌وی‌ام X22 پرو 3 اسب‌بخار کمتر شده و به عدد 102 رسیده است، اما در عوض گشتاور حدود 15 نیوتن‌متر افزایش داشته و حالا با 150 نیوتن‌متر تورک تولیدی این محصول در سربالایی‌ها می‌تواند کشش بهتری داشته باشد.



مشخصات فنی ام‌وی‌ام X22 پرو دنده‌ای

همانطور که در موارد قبل اشاره کرده بودیم، این محصول یک نسخه لیف شده از محصول قبلی از کارخانه چری است.

در واقع ام وی ام X22 پرو دنده ای قدرت و گشتاور بیشتری نسبت به مدل قبلی تولید می‌کند. موتور این محصول حجیم و دارای تنفس طبیعی است و پیچیدگی های فنی آن نسبت به نسخه اتوماتیک کمتر است.

به علاوه گفته می شود اگر به دنبال ماشین کم هزینه هستید این محصول را انتخاب کنید؛ زیرا هزینه نگهداری آن نیز کمتر است. حداکثر راندمان موتور این محصول نیز 116 اسب بخار قدرت و 143 نیوتن متر گشتاور است. با توجه به ویژگی های گفته شده همچنین انتظار می رود این محصول مصرف سوخت کمتری نیز داشته باشد.

باک این خودرو نیز 50 لیتر ظرفیت داشته و شتاب نسخه اتوماتیک ام وی ام X22 پرو حدود 14 ثانیه اعلام شده است و انتظار داریم نسخه دنده ای چند ثانیه در زمینه شتاب گیری عملکرد بهتری داشته باشد.

می توانید سایر مشخصات فنی این محصول را در جدول زیر ملاحظه کنید:

### ● مشخصات فنی ام وی ام pro x22 پرو ●

نام خودرو	ام وی ام X22 پرو دنده ای
سال (طراحی)	1402
موتور	4 سیلندر 16 سوپاپه
حجم موتور	1497 سی سی
تنفس موتور	تنفس طبیعی
انتقال نیرو	دیفرانسیل جلو
حداکثر قدرت	116 اسب بخار در 5000 دور در دقیقه
حداکثر گشتاور	143 نیوتن متر در 2750 دور در دقیقه
جعبه دنده	5 سرعته دستی
وزن	1239 کیلوگرم
اندازه (میلیمتر)	4200 طول - 1760 عرض - 1570 ارتفاع
فاصله بین دو محور	2555 میلیمتر

## کارشناسی رنگ ام وی ام pro x22 پرو

ما برای کارشناسی رنگ ام وی ام X22 پرو از یک سری تجهیزات مخصوص استفاده می کنیم تا در کمترین زمان بتوانیم ایرادها و آسیب های احتمالی روی بدنه محصولات را شناسایی کنیم. فراموش

نکنید که حتی مدل های صفر نیز نیاز به کارشناسی رنگ دارند، زیرا ممکن است زمانی که در پارکنینگ هستند، دچار سانحه شده و یا در حین حمل به کشور روی بدنه آن ها خط و خش و فرورفتگی به وجود بیاید. هر یک از این موارد می توانند منجر به افت قیمت قابل توجهی در محصول شوند به همین دلیل توصیه می شود حتما از کارشناسی رنگ استفاده نمایید.

برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو ام وی ام X22 پرو در تهران می توانید با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

## مشخصات آپشن های داخل کابین x22 pro

مشخصات طراحی داخل کابین نیز تغییرات قابل توجهی نسبت به مدل قبلی داشته است. به طور مثال از جمله این تغییرات می توان به تغییر صفحه کیلومتر و قاب دور آن، اشاره کرد. به علاوه استفاده از «فرمان دی کات جدید» و «مانیتور جدید» که سایز آن اندکی بزرگتر شده و به 9 اینچ رسیده است نیز جزء تغییرات جدید است. در این محصول شما می توانید مانیتور گورشی خود را به مانیتور اتوموبیل متصل نمایید و همزمان از آن استفاده کنید.

شاید بتوان مهم ترین تغییر در نمای داخلی X22 پرو را در فرمان و پنل پشت آن دانست. فرمان اسپرت با چند کلید لمسی و فیزیکی، همراه طرح D شکل، نمایی از یک خودرو اسپرت را به تصویر می کشد.

ضمن اینکه می توانید با اتصال مانیتور به گوشی، هم به تصاویر موبایل تان دسترسی داشته باشید و هم از مانیتور بعنوان نمایشگر موبایل تان استفاده کنید. در لیست امکانات X22 PRO همچنین نام آپشن های جدید به چشم می خورد که قبلا در X22 سری اول، وجود نداشت.

داشبورد خودرو برای داشتن کنترل بیشتر راننده روی آن به سمت راننده متمایل شده است.

طرح روکش صندلی ها و تو دری ها، همانند نسل اول این خودرو از دو رنگ مشکی و نارنجی بوده و تغییری نداشته است. از آنجایی که اتوموبیل با سقف بلند طراحی شده است، می توان گفت فضای نسبتا خوبی را نیز در اختیار سرنشینان قرار داده است.

حجم تعیین شده برای صندوق عقب نیز معقول بوده و 420 لیتر می باشد که اگرچه خیلی زیاد نیست؛ اما می تواند برای سفری کوتاه مدت معقول باشد.





## طراحی ام وی ام X22 پرو دنده ای

ام وی ام X22 پرو دنده ای از ظاهری تفاوت آنچنانی با نسخه قبلی ندارد. آنچه در این مدل بیشتر مشهود است، شباهت آن با برندهای کره ای از جمله هیوندا می باشد. از جمله ویژگی های شاخص این طراحی می توان به چراغ های روشنایی اصلی که در نسل اول بزرگ و مربعی شکل بودند، اشاره کرد

که اکنون با با نواری از دی لایت ها جایگزین شده اند. در عوض چراغ های روشنایی اصلی به قسمت های جانبی سپرها انتقال پیدا کرده و درون یک محافظ پلاستیکی مشکی رنگ مخفی شده اند. این سبک طراحی اخیرا در بسیاری از خودروهای آسیایی همچون لاماری ایما و کی ام سی K7 نیز مشاهده می شود.

در نمای جلو علاوه بر چراغ ها می توان به جلو پنجره فلزی آن اشاره کرد که با دیگر اجزا به خوبی هماهنگ شده و برای یک کراس اوور اقتصادی ویژگی لوکس محسوب می شود. به علاوه زیبایی این مدل از جلو را سایر تجهیزات مانند سپر و نصب مه شکن های LED در گوشه ها، افزایش داده

است و در نمای جانبی ام وی ام X22 پرو دنده ای، نیز تفاوت خاصی با مدل اصلی مشاهده نمی شود.

## امکانات و تجهیزات ام وی ام X22 پرو دنده ای

در خصوص امکانات و آپشن ها این محصول وضعیت خوبی دارد. از جمله موارد جدیدی که به آن اضافه شده است شامل، فرمان برقی D شکل، گرمکن صندلی های جلو، نمایشگر بزرگ تر 9 اینچی، ترمز پارک برقی مجهز به اتوهلد، سامانه کنترل حرکت در شیب، سیستم کمکی ترمز اضطراری، چراغ های LED و KeyLess با امکان استارت پیشرانه از راه دور با ریموت می باشد.

از دیگر امکانات X22 پرو می توان به مواردی همچون، سیستم ترمز کمکی، کروز کنترل، رهیاب ماهواره ای، بلوتوث، Mirror Link، سنسور پارک، دوربین عقب، رینگ های 16 اینچی آلومینیومی، سانروف برقی و روکش های چرمی اشاره کرد.

البته مواردی همچون تهویه مطبوع اتوماتیک، ایربگ های جانبی، صندلی های برقی و... هنوز در این محصول نصب نشده است.

برای مشاهده تجهیزات این محصول به صورت کامل می توانید جدول زیر را ملاحظه کنید:

### ● امکانات و تجهیزات ام وی ام X22 پرو دنده ای ●

حداکثر قدرت موتور	105 اسب بخار
حداکثر گشتاور	135 نیوتن متر
گرمکن صندلی	دارد
آینه های جانبی تاشونده	دارد
سیستم فرمان	برقی
HDC	دارد
سنسور نور	دارد
صفحه نمایش	9 اینچی
نورپردازی زیر درب ها	دارد
تنظیم جهت تهویه مطبوع	برقی
تصفیه هوای داخل کابین	دارد
کیسه هوا برای سرنشینان جلو	دارد

دیگر امکانات شامل، رینگ 16 اینچی آلومینیومی، دوربین عقب، سنسور پارک عقب، سیستم کنترل فشار باد لاستیک ها TPMS، کروز کنترل، سنسور باران، سنسور نور، روکش چرمی صندلی ها دو رنگ، فرمان برقی دی کات، روکش چرمی فرمان، سانروف، گرمکن آینه های کناری می شود.

## تجربه رانندگی با ام وی ام X22 پرو

در ابتدا باید به شما اشاره کنیم این محصول به دلیل داشتن رقبای متعدد، حس لوکس تری را به راننده منتقل خواهد کرد. به طور مثال اگر یکی از رقبای هم قیمت آن را در نظر داشته باشید می توانید به سادگی متوجه این موضوع شوید، ظاهر رقبای هم قیمت آن ساده تر و قدیمی تر به نظر می رسد.

اگر بخواهیم جزییات رانندگی را در اختیار شما قرار دهیم باید بگوییم که فرمان برقی و نرم است و امکانات متعددی را در اختیار شما قرار می دهد. همچنین اگر ساکن تهران هستید می توانید برای گذر از معابر تنگ و باریک به راحتی از این محصول استفاده نمایید.

البته نمی توان تجربه رانندگی با این محصول را تنها در نکات مثبت آن دانست. به طور مثال یکی از نکات منفی مربوط به تاخیر در شتاب گیری در سربالایی خواهد بود که به دلیل پیشرانه کوچک این محصول است.

در خصوص کنترل ضربات جاده ای نباید انتظار بالایی از این محصول داشته باشید؛ زیرا قسمت عقب توانایی خوبی در کنترل ضربات جاده نداشته و شاید بتوانید کنی به آپشن کنترل پایداری الکترونیکی دل خوش کنید.

اما ترمزها عملکرد خوبی داشته و به نسبت توانایی های حرکتی ماشین، قدرتمند هستند.

در دوره های بالا نیز صدای بسیاری به داخل کابین نفوذ می کند البته در مدل جدید این ویژگی تا حدودی بهبود یافته است.

### خلاصه مطلب

ما سعی کردیم تمامی نکات کاربردی در رابطه با ام وی ام ایکس 22 را در اختیار شما قرار دهیم. در حال حاضر این محصول کوچکترین کراس اوور مدیران خودرو در ایران نیز محسوب شده و می توان گفت تقریباً خودروی موفقی محسوب می شود. برخی مزایا و معایب آن را ما در کارشناسی رنگ ام وی ام X22 پرو و کارشناسی فنی ام وی ام X22 پرو بررسی نمودیم. در ام وی ام ایکس 22 شما می توانید ترکیبی از ظاهری مناسب به همراه امکانات رفاهی مطلوب را مشاهده نمایید. که مهم ترین آن ها سیستم کنترل پایداری است. برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو ام وی ام X22 پرو در محل نیز کافی است با شماره **02191008004** تماس بگیرید.